LA DECANA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

ARTICULO 1°.- Aprobar los gastos efectuados en el marco de las Reuniones del 

Consorcio de Decanos de Ingeniería del NOA (CODINOA), llevada a cabo el 14 de 

noviembre del año en curso, por la suma total de $ 550.150,98 (Pesos QUINIENTOS 

CINCUENTA MIL CIENTO CINCUENTA CON NOVENTA Y OCHO CENTAVOS), cuyos 

comprobantes obran en el presente expediente. 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 550.150,98 (Pesos QUINIENTOS CINCUENTA 

MIL CIENTO CINCUENTA CON NOVENTA Y OCHO CENTAVOS), a la SubSub Unidad: 

DECANATO, especificados en los INOP: 713/25 — 716/25 y 717/25 , según se detalla a 

continuación: 

2.1.1: ALIMENTOS PARA PERSONAS 	 $ 375.850,98 

2.9.2: UTILES DE ESCRITORIO OFICINA Y ENSEÑANZA 	$ 11.800,00 

3.3.5: LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION 	 $ 162.500,00  

TOTAL 	 $ 550.150,98 

Pesos: QUINIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO CINCUENTA CON NOVENTA Y 

OCHO CENTAVOS. 

ARTICULO 3°.- Publíquese en Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta y siga a 

la Dirección General Administrativa Económica, a sus efectos.